

문서번호 : 특종 제 호  
 수신 : 사단법인 대한미용사회  
 참조 :  
 제목 : **Commercial General Liability 보험료 안내문**

2021. 11. 19.

1. 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 귀하께서 가입하고자 하시는 보험의 보험료를 첨부와 같이 안내하오니 검토하시어  
 귀하의 의견을 회신하여 주시기 바랍니다.

3. 고객님을 위하여 항상 최선을 다하겠습니다.

# 첨부 : 보험료 안내문 1부

**DB손해보험주식회사**

서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터

대표이사 **김정남** 

1. 보험종목 (Product of Insurance)	Commercial General Liability
2. 계약자 (Policy Holder)	사단법인 대한미용사회
3. 피보험자 (Insured)	사단법인 대한미용사회 소속 회원
4. 주소 (Mailing Address)	서초구 방배로 123
5. 담보내용 (Covered Risk)	<p>Legal Liability to third party arising out of ownership, maintenance and/or use of the insured's Premises/Operations at the below location including Professional Liability</p> <p>■ Covered business: 이용원, 미용원, 기타 미용관련 서비스업</p>
6. 보험기간 (Period)	1년
7. 담보지역 (Territory)	Korea (한국)
8. 재판관할권 (Jurisdiction)	Korea (한국)
9. 보험조건 (Terms & Conditions)	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Commercial General Liability (I) 보통약관 - Occurrence Basis (손해사사고기준)</li> <li>- Products/Completed Operations Hazard Exclusion Clause (생산물/완성작업위험 부보장 특별약관)</li> <li>- Personal and Advertising Injury Exclusion Clause (인격침해 및 광고침해 부보장 특별약관)</li> <li>- Punitive Damages Exclusion Clause (벌과금 부보장 특별약관)</li> <li>- Nuclear Energy Liability Exclusion Clause (원자력 배상책임 부보장 특별약관)</li> <li>- Compulsory Gas Accident Liability Exclusion Clause (가스사고 배상책임 부보장 특별약관)</li> <li>- Premium/Claim Payment Clause (보험료/이재보상금 지급 특별약관)</li> <li>- Testing or Consulting Errors and Omissions Exclusion Clause (시험검사 또는 자문위험 부보장 특별약관)</li> <li>- Inspection, Appraisal and Survey Hazard Exclusion Clause (검사, 감정 및 측량위험 부보장 특별약관)</li> <li>- Engineers, Architects or Surveyors Professional Liability Exclusion Clause (기사, 설계사 또는 측량사 전문직업 배상책임 부보장 특별약관)</li> <li>- Explosion, Collapse and Underground Property Damage Hazard Exclusion Clause (Specified Operations) (폭발, 붕괴 및 지하매설물손해(특정작업) 부보장 특별약관)</li> <li>- Movement of Buildings or Structures Exclusion Clause (건물 또는 시설물 이동위험 부보장 특별약관)</li> <li>- Medical Payments Exclusion Clause (의료비 부보장 특별약관)</li> <li>- Construction Management Errors and Omissions Exclusion Clause (공사관리 부주의 부보장 특별약관)</li> <li>- Deductible Liability Insurance Clause (기초공제 특별약관)</li> <li>- Property Entrusted Exclusion Clause (수탁물건 부보장 특별약관)</li> <li>- Fire Damage Legal Liability Exclusion Clause (임차자 화재배상책임 부보장 특별약관)</li> <li>- Millennium Exclusion Clause (서기 2000년 부보장 추가약관)</li> </ul>

- Costs and Expenses Cost Clause (비용 및 경비 약관)
- Terrorism Exclusion Endorsement (테러위험 부보장 특별약관)
- Inefficacy Clause (효능불발취 부보장 특별약관)
- Exclusion of Dust and Noise (소음과 먼지 부담보 면책약관)
- Limitation of Coverage to Designated Premises or Project Clause (특정 구내 또는 사업만의 보장 특별약관)
- EMF Exclusion Clause (전자파 부보장 조항)
- Asbestos Hazard Exclusion Endorsement (석면 부보장 특별약관)
- Silica Exclusion Clause (석영 부보장 특별약관)
- Sanction Limitation and Exclusion Clause (제재위반 부보장 특별약관)
- Communicable Disease ExclusionII (전염병 면책 조항II)
- Seepage, Pollution and Contamination Exclusion Clause (누수, 공해, 오염 면책약관)
- Cyber Risks Exclusion Clause (사이버 위험 부보장 특별약관)
- Employers' Liability Exclusion Clause (고용주 배상책임 부보장 특별약관)
- IT Clarification Agreement (IT관련 특별약관)
- Pandemic/Infectious Disease Exclusion (세계적 유행병/감염병 면책 조항)
- Political Risks Exclusion Clause (정치적 위험 부보장 특별약관)
- Professional Liability Exclusion Clause (전문직업 배상책임 부보장 특별약관) : Not Applied (적용하지 않음)
- Transmission and Distribution Lines Exclusion Clause (송전선로 부보장 특별약관)

10. 보상한도액  
(Limit of Liability)

Case 1) CSL KRW 20,000,000 - ANY ONE OCCURRENCE  
 Case 2) CSL KRW 30,000,000 - ANY ONE OCCURRENCE  
 Case 3) CSL KRW 50,000,000 - ANY ONE OCCURRENCE  
 Case 3) CSL KRW 100,000,000 - ANY ONE OCCURRENCE

11. 공제금액  
(Deductible)

KRW 100,000 - ANY ONE OCCURRENCE

12. 보험료  
(Premium)

Case 1) KRW 115,840.- (KRW 92,672.-)  
 Case 2) KRW 136,545.- (KRW 109,236.-)  
 Case 3) KRW 161,185.- (KRW 128,948.-)  
 Case 4) KRW 216,655.- (KRW 173,324.-)

\* 상기 ( ) 안의 보험료는 최초 보험계약 체결시, 1,000개 회원 이상이 동시 가입할 경우에 적용되는 할인 보험료입니다.

\* 1,000개 미만의 회원이 가입하는 경우, 단체할인 적용 여부 및 단체 할인율은 아래 내용을 기준으로 하 되, 보험사의 사전 동의를 전제로 합니다.

- (단체할인율)
- 회원(미용실) 수 20개 이상: 5%
  - 회원(미용실) 수 100개 이상: 10%
  - 회원(미용실) 수 500개 이상: 15%
  - 회원(미용실) 수 1,000개 이상: 20%

13. 유효기간  
(Validity)

안내일로부터 30일. 끝.